



รายการก่อสร้าง/รายการจ้างเหมาบริการ/รายการเช่าและประมาณการราคา

ใบเสนอรายการ (✓) ซ่อม () สร้าง () ปรับปรุง ซ่อมบำรุงรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า COMMUTER, HIACE, VIGO, VENTURY จำนวน 28 คัน เลขที่ 49 ลงวันที่ 10 ก.ย. 6
 ใบแจ้งซ่อมเลขที่ ลงวันที่ หน่วยงาน ชรบ.บก.อก.รพ.ตร. สถานที่ รพ.ตร.
 เรียง ผกก.ชรบ.บก.อก.รพ.ตร.

กระผม นาย มงคล วงศ์สีแก้ว ตำแหน่ง ช่างฝีมือทั่วไประดับ 2 รพ.ตร. ได้ทำการตรวจสอบและประสานกับเจ้าหน้าที่ซึ่งเป็นผู้ขอทำการ (✓) ซ่อม () สร้าง () ปรับปรุง ซ่อมบำรุงรถยนต์ ยี่ห้อ โตโยต้า COMMUTER, HIACE, VIGO, VENTURY จำนวน 28 คัน เพื่อไว้ในรายการที่ รพ.ตร. จึงเห็นควรดำเนินการตามรายการต่อไปนี้ AVENZA, ALTIS *nom 5m*

ลำดับ	รายการซ่อมบำรุงปกติ/คัน	จำนวน	ราคาอะไหล่/ค่าแรง		ซ่อมบำรุง ทุกระยะ(กม.)	จำนวน ครั้ง/ปี	ราคา/คัน		ราคารวม/คัน		
			บาท	สต.			บาท	สต.	บาท	สต.	
1.	น้ำมันเบรก-คลัทช์	2 กระป๋อง	110	-	40,000	2	220	-	440	-	
2.	น้ำมันเครื่องดีเซลแดง L	1 แกลลอน	150	50	10,000	2	150	50	301	-	
3.	น้ำมันเครื่องดีเซลแดง G	1 แกลลอน	873	-	10,000	2	873	-	1,746	-	
4.	น้ำยาหม้อน้ำแกลลอน	2 แกลลอน	450	-	80,000	2	900	-	1,800	-	
5.	กรองโซล่า	1 ลูก	405	-	40,000	2	405	-	810	-	
6.	ปะเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเครื่อง	1 ตัว	20	-	10,000	2	20	-	40	-	
7.	ปะเก็นน็อตถ่ายน้ำมันเกียร์	4 ตัว	74	-	40,000	2	296	-	592	-	
8.	กรองน้ำมันเครื่อง	1 ลูก	200	-	10,000	2	200	-	400	-	
9.	น้ำมันเฟืองท้าย 90 GL5	30 หน่วย	13	05	40,000	2	391	50	783	-	
10.	น้ำมันเกียร์ 80W 90 GL4	30 หน่วย	14	05	40,000	2	421	50	843	-	
11.	โอริงน็อตถ่ายน้ำ	1 ตัว	78	-	80,000	2	78	-	156	-	
12.	ไส้กรองอากาศ	1 ตัว	980	-	40,000	2	980	-	1,960	-	
13.	ไส้กรองแอร์	1 ตัว	460	-	40,000	2	460	-	920	-	
14.	เปลี่ยนไส้กรองน้ำมันเชื้อเพลิง	1 ครั้ง	350	-	40,000	2	350	-	700	-	
15.	สลักยาง+ถ่วงล้อ	1 ครั้ง	350	-	10,000	2	350	-	700	-	
16.	ค่าแรงตรวจเช็คระยะ	1 ครั้ง	1,800	-	10,000	2	1,800	-	3,600	-	
17.	ค่าซ่อมพิเศษ										
หมายเหตุ - การเบิกจ่ายแต่ละคัน แต่ละครั้งให้เบิกจ่ายตามค่าซ่อมบำรุงจริง							20,000	-	20,000	-	
- ระยะเวลาตั้งแต่ 1 ต.ค.61 - 30 ก.ย.62											
รวม/คัน									35,791	-	
(ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %)/คัน									2,505	37	
รวมเป็นเงิน/คัน									38,296	37	
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(จำนวน 28 คัน)									1,072,298	36	

หมายเหตุ ราคานี้เป็นราคาปานกลาง โดยอาศัยราคาที่กำหนดในท้องตลาดโดยทั่วไปในขณะที่ออกรายการนี้เป็นเกณฑ์
 รวมเป็นเงินประมาณ 1,072,298.36 บาท (หนึ่งล้านเจ็ดหมื่นสองพันสองร้อยเก้าสิบแปดบาทสามสิบหกสตางค์)

ตรวจและพิจารณาแล้วถูกต้องตามความประสงค์
 พ.ต.อ.หญิง *(Signature)*
 (สุจินดา วงศ์บุญรอด)
 ผกก.ชรบ.บก.อก.รพ.ตร.

(ลงชื่อ) *(Signature)* ผู้ออกรายการ
 (มงคล วงศ์สีแก้ว)
 ช่างฝีมือทั่วไประดับ 2 รพ.ตร.